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Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ
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Znak sprawy: DE.332.2.2023





Chełm, dnia 17.07.2023 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) w trybie podstawowym na dostawę paliw płynnych do pojazdów eksploatowanych w SRM-RKTS Krasnystaw. Znak sprawy: DE.332.2.2023, ogłoszonego w dniu 12.07.2023 r. numer ogłoszenia 2023/BZP 00303103
Zgodnie z art. 284 ust. 2 w/w ustawy Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej, akceptuje aby realizacja transakcji odbywała się przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na nowe karty (do nowych pojazdów) przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

-   0 zł netto za kartę nową,

- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.

Pytanie 2.  Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania od nowa kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Pytanie stanowi odwołanie do zapisów projektu umowy par 12 ust. 2.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Pytanie 4. W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie dotyczy m.in. zapisu par 3 ust. 1 i 2 projektu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.
Pytanie 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT ? W ostatecznej umowie powinien być doprecyzowany zapis paragrafu 8 ust. 2 poprzez wskazanie konkretnego terminu płatności za fakturę tj. gdyż określenie "minimum" powoduje, że nie wiadomo w jakim terminie, faktura może być de facto ostatecznie zapłacona.
Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury -  faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust.1 pkt 1.2 pdpkt b) przez dodanie, np. na końcu zapisu, zwrotu: z zastrzeżeniem  „i par 7 ust. 3”, oprócz  par 7 ust. 1 pkt 1, co doprecyzuje obecny zapis ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na dodanie  na końcu par. 7  ust. 1 pkt 1.2 lit b) zapisu  jak  poniżej  : 

„ z zastrzeżeniem  postanowień  § 7 ust. 3 Umowy „ . 
Pytanie 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w  § 10 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy dodać, np. na końcu zapisów zwrot: „bez aneksowania umowy”, co doprecyzuje zapisy (tj. w przypadku pkt 1 np. zawiadomienie w wersji e-mail, a w przypadku pkt 2 – aktualizacja wg wykazu na stronie www Wykonawcy) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby w  § 10 ust. 1 pkt 1 projektu umowy dodać na końcu zapisów zwrot: „bez aneksowania umowy”.  Zamawiający nie wyraża zgody, na wprowadzenie zmian w  § 10 ust. 1 pkt 2  umowy. Zmiana Umowy w tym zakresie wymaga zawsze aktualizacji  wykazu stacji paliw czyli  wymaga  współdziałania Stron umowy oraz złożenia   wymaganego do tego oświadczenia woli przez  stronę wnoszącą o taką  zmianę umowy  stąd  pozostaje wymagana forma  zmiany umowy  aneksem.
Pytanie 8. Wykonawca rekomenduje dodanie do Umowy klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy. Czy wyrażacie Państwo zgodę?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść pytań oryginalna.
Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie  przedłuża termin składania ofert.
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